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1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1156/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

SENIORCENTRUM SVATEJ ALZBETY

SENIORCENTRUM SVATEJ ALZBETY

45742952
Slobody 439/26, 04442 Rozhanovce

Slobody 439/26, 04442 Rozhanovce
zariadenie pre seniorov

pobytova - ro¢na

5357565

Slobody 439/26, 04442 Rozhanovce
Specializované zariadenie

pobytova - ro¢na

3017734

18,31644 €

13 187,84 €
13 334,37 €
13 480,90 €
13 480,89 €
53 484,00 €

20,16986 €

14 522,30 €
14 683,66 €
14 845,02 €
14 845,02 €
58 896,00 €

112 380,00 €



	4 480
	29 791
	29 792


